
   

 

 

Settore 3° - Servizio 3.3  

SETTORE 3° - FINANZIARIO 
Ufficio Assunzioni Personale 

 

 
CONCORSO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 01 POSTO DI “COLLABORATORE DI 
VIGILANZA” – CAT. C – POS. EC. C1 - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO IL 
SETTORE 1° - CORPO P.M. DI CUI N. 01 RISERVATO AI SOGGETTI ELENCATI AGLI ARTT. 
678 E 1014 DEL D.L.GVO N. 66/2010 E SS.MM.II. (CD.“RISERVA MILITARI”). 
 
 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE PREPOSTA 

 

Visto il bando di concorso per esami per la copertura di n. 01 posto di “COLLABORATORE 
DI VIGILANZA” – CAT. C – POS. EC. C1 - A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO 
IL SETTORE 1°- CORPO P.M., pubblicato sul sito del Comune di Alassio – sezione 
“Amministrazione Trasparente” nonché nell’Albo Pretorio; 

richiamata la determinazione dirigenziale del Dirigente del Settore 3° n. 57 del 
07.02.2022, esecutiva ai sensi di legge, approvativa del predetto bando e contenente 
l’indicazione del calendario concorsuale per come integrata con D.D. n. 58 in pari data; 
 
richiamato il verbale n. 1 del 09.03.2022 relativo all’esame delle istanze di 
partecipazione ed alla determinazione dei criteri per lo svolgimento e la valutazione 
delle prove; 
 
richiamato il proprio avviso contenente l’elenco dei candidati ammessi a sostenere la 
prova di idoneità fisica ed i criteri per la valutazione delle prove; 
 
richiamato il verbale n. 2 dell’11.03.2022 relativo allo svolgimento delle prove di 
idoneità fisica 
 

RENDE NOTO CHE 

I seguenti candidati sono risultati idonei e sono, pertanto, ammessi a sostenere la prova 

scritta, che si terrà come già disposto in precedenza in data 14 marzo 2022 alle ore 10:00 

in modalità remota secondo le istruzioni e l’avviso pubblicati sul sito istituzionale e 

all’Albo Pretorio: 

ALBERTI LUCA 

AROME FRANCESCO 

ASCHERO SIMONE 

ASCOLI GABRIELE 

BIANCHI EMILIO 



BRUNA LUCA 

CERISOLA MICHELE 

CESANO SILVIA 

CHINAIA FRANCESCO 

CICCONE LORENZO 

DALMONTE ANDREA 

DI GANGI ALESSANDRA 

FIANDACA GABRIELE 

GELLINI EMANUELA 

GUERRA SILVIA 

MAGGI LORENZO 

MATINO SIMONE 

MISTICO MICHELE 

MORANDO STEFANO 

OTTIERI ALESSANDRO 

PALOMBA CIRO 

PRIOTTO STEFANIA 

RUBIANO HERMANN 

SALVAROTTI MASSIMILIANO 

SCHIAVONE PIERA 

VIALE GIADA 

ZUFFO DIEGO 

  

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso, a fini di massima diffusione, nell’Albo Pretorio 
dell’Ente e nell’apposita sezione del sito istituzionale. 

Alassio, lì 11 marzo 2022 

     IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  

(Dott.ssa Roberta RAMOINO) 

Originale firmato agli atti del procedimento 

 

 


